
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238458

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação do Centro de Integração Empresa Escola do RS - CIEE RS, para realização de
agenciamento e execução de processos seletivos de estágios, autorizado pela Lei Municipal 2.127 de
05/10/2013.                                                                                                                                   
Resumo:
Contratação do Centro de Integração Empresa Escola do RS - CIEE RS, para realização de
agenciamento e execução de processos seletivos de estágios, autorizado pela Lei Municipal 2.127 de
05/10/2013.                                                                                       

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

16/02/2024 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

15/02/2024 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238458/p-styletext-alignjustifycontratacao-do-centronbspdenbspintegracao-empresa-escola-do-rs-ciee-rs-para-realizacao-de-agenciamento-e-execucao-de-processos-seletivos-de-estagios-autorizado-pela-lei-municipal-2127-de-05102013-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-n/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9178d8c631db2665f5b422ec2dbc9e64.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f670a8620da56523aa45b608ca7303c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f56ea6b959c34998eb6dd5e677dcc0d.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 Pub DOM Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01e56730d7f1973ee6fe4ceff4ccaa02.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af230cf4c1f0b85885535bb663a18752.pdf

